Министерство социальпой защиты населения
Тверской области

Г Б У к К лшпр с ка й пс ltxo н е вр ол о z шч е ск ш й шн mер н оm))

приклз

l2.0I.2017 г.Кимры Nъ 3/3-д

В соответствии с Приказом Министерства социальной защиты населения Тверской
области оТ 16.09.2016 года J\9 148 коб утверждении порядка предоставления
дополнительньIх платных социальных услуг населению в государственньIх бюджетньтх
rryеждениях соци€tльного обслуживtlния населения Тверской области>

В цеJUIх всестороннего удовлетворения потребностей населения в социальном
обслуживании I повышениrI эффективности деятельности гБУ кКимрский
психоневрологический интернат>, эффективности использовtlЕия средств, пол)лаемьD( от
оказбния платньIх социальньIх услуг, предоставJIяемых населению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок оформления уrетной докуI\{9IIтации по привлечению и
использованию доходов от платной деятельности ГБУ кКимрский психоневрологический
интернат) согласно приложению Nsl.

2. Разместить настоящий прикrв на официа_гlьном сайте гБУ <Кимрский
психоневрологический интернат>

3. Контроль за испоJIнением настоящего приказа возложить на В.Н. Осадчук - гл.
бухгалтера.

4. Настоящий приказ вступает в силу со днrI его подписания.

.Щиректор В.В. Лабутин

С приказом ознакомлены:

В.Н. Осадчук

А.В. Запорожец

Н.В. Шентураева

гл. бухгалтер

зам.директора по мед. части

специалист по кадрЕlп{